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Tork czysciwo papierowe do lekkich
zabrudzen

1-warstwowe Tork czysciwo papierowe do lekkich zabrudzen sprawdzi sie przy usuwaniu
niewielkich zanieczyszczen oraz wycieraniu rgk. Papier pasuje do dozownika centralnego
dozowania Tork® — pojemnego i wszechstronnego dozownika do profesjonalnych zastosowan
obejmujgcych wycieranie powierzchni i rgk.

»  Wskaznik zuzycia Tork pozwala zaplanowa¢ wymiane rolki tak, aby unikna¢ irytacji gosci
spowodowanej pustym dozownikiem

* |dealne do wycierania rak i lekko zabrudzonych powierzchni

* |dealne do wycierania szkfa — nie zostawia pytdw ani smug na powierzchniach

*  katwa obstuga jedng rekg
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Tork czysciwo papierowe do lekkich
zabrudzen

Dane produktu

System
M2

Srednica rolki
19 cm

Tloczenie
No

Certyfikaty produktu

FSC
www.fsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

For Wiping

Kompatybilne produkty
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659000

Tork dozownik
centralnego
dozowania

559000

Tork dozownik
centralnego
dozowania

559008
Tork dozownik

centralnego
dozowania

Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysokos$é
Diugos¢
Szerokos$¢
Waga netto

Objetos¢

Opakowania pojedyncze
7322540069181

none

1584.2 g
245 mm
190 mm
190 mm
1583.3¢g

8.85 dm3

Dtugos¢ rolki
275m

Warstwa
1

Kolor
Biaty

1
|}
TORK y/

659008

Tork dozownik
centralnego
dozowania

Opakowanie transportowe
7310791043036

Shrink

9.5 kg
245 mm
570 mm
380 mm
9.5 kg

53.07 dm3

Szeroko$¢ rolki
24.5 cm

Drukuj
No

Paleta

7322540053104

168
267.23 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
266 kg

1.49 m3
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